Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Prefessor Toledo, no ú68, Centro

Emeil: contato@camaradearecoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaredearecoiabadaserraso.sov.br

CNPJ: 60.113.17210i00141

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-tn0

Araçoiaba da Sena,07 de Junho de2.023.

Oficio no 33f fZ:

Gab. do Vereador
MANOELHENRIQUE SOARES

Ref.: Máquina e cascalhar

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de passar a
máquina e cascalhar a Alameda dos Eucaliptos, localizada no Bairro Colinas
I, logo após o campo de futebol do Bairro Araçoiabinha.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pessoas pela via pública, bem como evitar eventuais
acidentes.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa.

os protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

4,F
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Ao llmo. Senhor
CLODOALDO METIDIERI PINTO
D.D. Secretário do Departamento de Serviços Públicos de Araçoiaba da Serra/SP.

7 JUII,

PROTOCOLO

?02l

*_l!ia

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.113.172/000r -01

Fone: 0f5-328f-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

Bom dia gostaria de pedir se
for possível pedir para
passar a máquina na rua
alameda dos eucaliptos é a
segunda rua as direita depois
do campo de futebol em
aracoiabinha

0B:56

Desde já agradeço
0B:56